
Zarządzenie nr 69/2025 
Wójta Gminy Tczew 
 z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 7/2025 Wójta Gminy Tczew z dnia 10 stycznia 2025 r.  
w sprawie przyjęcia kalendarza imprez i wydarzeń kulturalnych oraz sportowych  
w Gminie Tczew w roku 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9, 10 i 18 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Zmienia się Zarządzenie nr 7/2025 Wójta Gminy Tczew z dnia 10 stycznia 2025 r. w ten 

sposób, że załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§2 

Realizację zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Społecznego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy  
(-) Krzysztof Augustyniak 

                                                                               
 


